令和７年 10 月吉日

中学生の皆さん

保護者の皆様

                        東京都立国立高等学校野球部監督

                    堀田 一弘

東京都立国立高等学校野球部体験部活動のお知らせ

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 このたび、本校野球部では、下記のとおり体験部活動を開催いたします。近年は強豪校とも互

角の試合を展開できるようになり、さらなる成長を遂げております。ぜひこの機会に、本校野球

部の活動を体感していただければ幸いです。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和７年１１月９日（日）午前９時から１１時００分まで

２ 場  所  東京都立国立高等学校 グラウンド

        東京都国立市東４－２５－１

ＪＲ中央線「国立」駅下車 徒歩１５分またはバス５分

ＪＲ南武線「谷保」駅下車 徒歩１０分

３ 持 ち 物  ユニフォーム、グローブ、スパイク、タオル、飲み物

４ 申込方法  下記 URL二次元コードからお申し込みください

５ 申込締切  体験部活動前日まで

６ そ の 他  （１）欠席の場合のご連絡は不要です。

       （２）参加にあたっては、本校野球部で団体保険（傷害保険）に加入いたし

ますが、事故やけが等のないよう各自ご留意いただくとともに、主催者

の指示に従って活動してください。

７ 連絡先   ０４２－５７５－０１２６（担当・堀田）

【申込URL】

 https://forms.office.com/r/xYgCRDKHtD